
Dz-01.0021.18.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/205/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

         z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie usunięcia ze „ślepego” odcinka Rynku Kleparskiego nośników reklamowych 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o podjęcie działań w sprawie 

usunięcia ze „ślepego” odcinka Rynku Kleparskiego czterech słupów reklamowych oraz okragłej 

zielonej budki. 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
__________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W obszarze ślepego odcinka Rynku Kleparskiego (tj. od narożnika budynku Rynek Kleparski 4, 

w kierunku przystanku „Basztowa Lot”) znajdują się cztery okrągłe słupy ogłoszeniowe, w tym 

dwa w pobliżu budynku Rynek Kleparski 4 oraz dwa – w pobliżu tablicy ogłoszeniowej 

Dzielnicy I Stare Miasto oraz nieczynna od wielu lat niewielka, okrągła zielona budka handlowa. 

Stojące nośniki reklamowe powodują chaos przestrzenny, szpecą i utrudniają dojście do placu 

targowego „Kleparz” mieszkańcom i turystom tłumnie odwiedzającym to miejsce. Usunięcie, 

ewentualnie przestawienie w inne, dogodne miejsce (nie przeszkadzające przechodniom) 

znacznie poprawi estetykę tego terenu i ułatwi komunikację pieszą. 
 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


